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Selostus Lappeenrannan kaupunki hakee Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman 

(AKKE) rahoitusta hankkeelle Kestävän matkailun ja kaupunkiympäristön 
kehittäminen - investointi.  

 
 Hakemus on tullut vireille 26.6.2023.  
 
 Hankkeen kokonaiskustannusarvio on 294 350 euroa. Haettavan 

avustuksen määrä on 206 044 euroa. Hanke on flat rate 1,5 % -
kustannusmallin mukainen.  

  
 Hankkeen tavoite   

Kestävän matkailun kehittämishankkeen toimenpiteistäminen edellyttää 
investointeja Lappeenrannan satama-alueelle ja puistoihin. 
Valtakunnallisesti merkittävän kulttuuriympäristön viihtyisyyttä ja 
vetovoimaa parannetaan viheralueita rakentamalla ja investoinneilla, jotka 
houkuttelevat pyöräilyyn ja kävelyyn. Hankkeessa rakennetaan uusi 
Rapasaaren puisto, vahvistetaan rantaraitin matkailullista hyödyntämistä ja 
luontoarvojen esille tuomista sekä rakennetaan keskustan ja satama-
alueen kävely-yhteyttä Ainonkadun ja Kimpisen kadun portaat uusimalla. 

 
 Rapasaarenpuistossa on 1880-luvulta peräisin olevat Rapasaaren 

asemarakennus ja rautatien raiderakenteet, jotka ovat valtakunnallisesti 
merkittävä kulttuuriympäristökohde (RKY). Asemarakennuksen ja raiteiden 
puistoympäristö tullaan saneerauksen yhteydessä kunnostamaan 
historialliseen asuunsa. 

 
 Rapasaarenpuisto rakennetaan vuosien 2023-2024 aikana. Toteutuksessa 

käytetään paljon kierrätysmateriaaleja, kuten luonnonkivimateriaaleja. 
Rapasaarenpuisto tulee rakennuttuaan toimimaan korkeatasoisena 
oleskelupuistona, jossa on nähtävissä monipuolista kasvillisuutta ja 
Lappeenrannan historiaa. Rapasaarenpuistosta tulee osa Lappeenrannan 
keskustan viheralueverkostoa, joka on saavutettavissa muun muassa 
rantoja mukailevan rantaraitin kautta. Rantaraitin osuuksia parannetaan 
mm. Pikisaaren, Rakuunamäen muinaisraitin sekä Tyysterniemen 
osuuksilla. 

  
 Hankkeen kesto   

1.7.2023 – 30.6.2025 
 
 Rahoitus   

Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman (AKKE) rahoitus (TEM:n päätös 
30.3.2023 VN/7141/2023-TEM-1) 

 
 Kustannusarvio 

      Yhteensä € 

mailto:heli.gynther@ekarjala.fi


Palkkakustannukset 0 
Ostopalvelut ja muut kustannukset 290 000 
Flat rate 1,5 % 4 350 
Kustannusarvio yhteensä 294 350 

 
       Rahoitussuunnitelma  

      € Osuus % 
Haettava avustus 206 044 70 % 
Omarahoitus 44 153 15 %  
Kuntarahoitus (muu kuin hakija) 44 153 15 % 
Rahoitussuunnitelma yhteensä 294 350 100 % 

 
 Rahoitushaku ja hakemuskäsittely 
 Tammikuussa 2023 avatussa kansallisen rahoituksen haussa AKKE-

rahoitusta on haettavissa hankkeille, jotka  
1. edistävät maakuntaohjelman toimeenpanoa,  
2. edistävät Etelä-Karjalan elinvoimaa sekä elinkeinoelämän ja  
kehittämistoimijoiden toimintaedellytyksiä. 

  
 Yleisten valintaperusteiden lisäksi hankkeiden tulee vastata vähintään 

yhteen seuraavista painopisteistä:  
3. vahvistavat kuntien välistä elinkeinopoliittista yhteistyötä,  

 4. vahvistavat Etelä-Karjalan sopeutumista toimintaympäristön äkillisiin 
muutoksiin (erityisesti koronan ja Ukrainan sodan vaikutukset),  
5. edistävät elinkeinojen viisasta uudistumista,  
6. luovat valmiuksia suorien EU-rahoitusten hakuun,  

 7. edistävät kestävän metsäbiotalouden toimintaedellytyksiä, kilpailukykyä 
ja uudistumista,  

 8. huomioivat rajamaakunnan erityispiirteet ja vaikutukset alueen 
kehitykselle (erityisesti matkailun toimintaedellytysten kehittäminen),  
9. edistävät energiasiirtymää kohti päästötöntä energiaa. 
 

 Hakemus on arvioitu arviointipalaverissa 4.7.2023 sekä käsitelty 
rahoitustiimissä 9.8.2023.  

 
 Valmistelijan (Heli Gynther) arvio hankkeesta 
 Hanke edistää maakuntaohjelman toimeenpanoa, Etelä-Karjalan 

elinvoimaa sekä elinkeinoelämän ja kehittämistoimijoiden 
toimintaedellytyksiä kehittämällä Lappeenrannan matkailun 
toimintaympäristöä. 

  
 Hanke on haun mukainen ja rahoituskelpoinen. Hanke kohdistuu  

valtioneuvoston määrärahan myöntöpäätöksen mukaisesta matkailun 
tukemiseen Lappeenrannassa. 

 
Päätöksen perusteet Laki 756/2021 alueiden kehittämisestä ja Euroopan unionin alue- ja 

rakennepolitiikan toimeenpanosta  
 Valtioneuvoston asetus 797/2021 alueiden kehittämisestä ja Euroopan 

unionin alue- ja rakennepolitiikan toimeenpanosta 
 Laki 757/2021 alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja 

rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta 
 Valtioneuvoston asetus 867/2021 alueiden kehittämisen ja Euroopan 

unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta 
 Valtioneuvoston asetus 866/2021 Euroopan unionin alue- ja 

rakennepolitiikan rahastoista rahoitettavien kustannusten 
tukikelpoisuudesta 



 Valtionavustuslaki 688/2001 
 
Päätösehdotus Maakuntahallitus hyväksyy hankkeen rahoitettavaksi Alueiden kestävän 

kasvun ja elinvoiman (AKKE) rahoituksesta hankehakemuksen mukaisesti.  
 
Hankkeen hyväksytty kokonaiskustannusarvio on 294 350 euroa, 
myönnettävä avustus 70 %, kuitenkin enintään 206 044 euroa ja hankkeen 
kesto 1.7.2023 – 30.6.2025.  
  
Avustuksen viimeinen erä on haettava maksatukseen viimeistään neljän 
kuukauden kuluttua hankkeen toteuttamisajan päättymisestä eli 
31.10.2025 mennessä. Jos maksatushakemusta ei ole tähän mennessä 
toimitettu rahoittajalle, avustusta ei makseta. 
 
Hankkeelle tulee asettaa ohjausryhmä, jossa on riittävä eri sidosryhmien 
edustus sekä rahoittajan edustaja Etelä-Karjalan liitosta. 
 
Hakijan tulee hankkeen toteuttamisessa noudattaa tähän päätökseen 
liitettäviä avustuksen käyttöä koskevia ehtoja. 
 
Hankkeen yhteyshenkilö Etelä-Karjalan liitossa on Heli Gynther. 
 

Päätös Hyväksyttiin ehdotuksen mukaisesti. 
 


